UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

VÂN PHONG

Số:            /QĐ-KKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Khánh Hòa, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện nhiệm vụ

“Giám sát biến động của nhiệt độ nước biển tầng mặt từ tư liệu ảnh vệ tinh

cho vùng nước vịnh Vân Phong”

TRƯỞNG BAN

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 04/01/2023 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban quản

lý Khu kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Q u y ế t đ ị n h s ố 374/QĐ-UBND ngày 17/02/2023 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về phê duyệt danh mục nhiệm vụ sử dụng kinh phí sự nghiệp môi

trường trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa kế hoạch năm 2023;

C ă n c ứ Q u y ế t đ ị n h s ố 5 4 1 / Q Đ - U B N D n g à y 1 0 / 3 / 2 0 2 3 c ủ a U B N D t ỉ n h

K h á n h H ò a v ề đ i ề u c h ỉ n h , p h â n b ổ k i n h p h í s ự n g h i ệ p m ô i t r ư ờ n g n ă m 2 0 2 3

c h o   c á c   c ơ   q u a n ,   đ ơ n   v ị ,   đ ị a   p h ư ơ n g ;

Căn cứ Quyết định số 782/QĐ-STNMT ngày 07/10/2021 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về phê duyệt đề cương và dự toán kinh phí nhiệm vụ “Giám

sát biến động của nhiệt độ nước biển tầng mặt từ tư liệu ảnh vệ tinh cho vùng

nước vịnh Vân Phong”;

Căn cứ Báo cáo thẩm định ngày 28/4/2023 của Tổ thẩm định được thành

lập theo Quyết định số 46/QĐ-KKT ngày 18/4/2023 của Ban quản lý Khu kinh tế

Vân Phong về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu nhiệm vụ “Giám sát

biến động của nhiệt độ nước biển tầng mặt từ tư liệu ảnh vệ tinh cho vùng nước

vịnh Vân Phong”;

Theo đề nghị của Phòng Quản lý Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình đề

ngày 12/4/2023 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện nhiệm vụ

“Giám sát biến động của nhiệt độ nước biển tầng mặt từ tư liệu ảnh vệ tinh cho

vùng nước vịnh Vân Phong”.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện nhiệm vụ “Giám

sát biến động của nhiệt độ nước biển tầng mặt từ tư liệu ảnh vệ tinh cho vùng

nước vịnh Vân Phong” với nội dung chi tiết như sau:

Stt Tên gói thầu
Giá gói thầu

(VNĐ)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

1

Tư vấn

nhiệm vụ

“Giám sát

biến động

của nhiệt độ

nước biển

tầng mặt từ

tư liệu ảnh

vệ tinh cho

vung nước

vịnh Vân

Phong”

398.152.100

Ngân

sách

nhà

nước

Chỉ

định

thầu

Một giai

đoạn,

một túi

hồ sơ

Quý

II/2023

Trọn

gói

Năm

2023

Tổng giá trị 398.152.100

Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng Quản lý Tài nguyên và Môi

trường, Kế hoạch Tổng hợp; Giám đốc Ban quản lý dự án Khu kinh tế và các Khu

công nghiệp và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận :
- Như điều 2;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh KH;

- Lưu: VT, QLTNMT, HHP, 05.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Trọng Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T15:25:34+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Trọng Hoàng<nthoang.bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T16:17:51+0700
	 - KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG<HOAIMYNN@GMAIL.COM> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T16:17:57+0700
	 - KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG<HOAIMYNN@GMAIL.COM> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T16:18:01+0700
	 - KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG<HOAIMYNN@GMAIL.COM> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T16:18:35+0700
	 - KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG<HOAIMYNN@GMAIL.COM> đã ký lên văn bản này!